

Forslag til årshjul for FAU ved Bø ungdomskule, versjon mai 2020.

(Innmeldte saker fra foreldre og skole kommer i tillegg, og settes på agendaen fortløpende gjennom året)

Tid	Tema / oppgaver	Ansvar	Merknader
September	Valg av leder, nestleder, referent, representanter til SU Enes om møtefrekvens og foreløpig møteplan Er det spesielle tema som er viktig å ta opp og/eller følge gjennom året? Er det tema som skal følges opp fra sist år?	Rektor / FAU-leder når det er valgt FAU-leder og rektor	Rektor kaller inn til første FAU-møte, senere gjør FAU-leder det. 8., 9. og 10. klasser velger FAU-representanter (+ vara) på foreldremøte. Det er fint om ikke hele FAU er nytt. Tema foreslått i årshjulet er kun forslag. Tips: Kontakt og hent innspill fra FUG!
Oktober	SU- og FAU-møte med Ung Arena for å diskutere planer og evt samarbeid om arrangementer, som foreldremøter og evt et større temamøte for foreldre og elever (ala «Jeg er Malin»)	Rektor og FAU-leder	FAU-leder kaller inn til FAU-møte, rektor kaller inn til SU-møte og kobler på Ung Arena.
November	<i>Foreldremøte 8. trinn - Tema: Hva er elevene opptatt av på fritida? Hva vet vi om rus i ungdomsmiljøet mm?</i> <i>Foreldremøte 9. trinn - Tema: Søvn</i> Økonomi/budsjett for BUSK	Rektor og evt Ung Arena Rektor og FAU-leder	Samarbeidsprosjekt mellom flere aktører i kommunen (politi, helse, mm). Evt info om natteravnordningen Diskutere konsekvenser og oppfølg av budsjett
Desember	Økonomi/budsjett for BUSK	Rektor og FAU-leder	Som over
Januar	Følge opp økonomi/budsjett	Rektor og FAU-leder	Som over
Februar	Følge med på revidert budsjett	Rektor og FAU-leder	Som over
Mars	SU- og FAU-møte: Skolemiljø saker mm	Rektor og FAU-leder	Gå gjennom resultater av elevundersøkelsen
April	FAU-møte med Ung Arena, erfaringsutveksling og evt planlegging av felles arrangementer <i>Foreldremøte 8. trinn - Tema: Oppfølging av høstmøtet</i> <i>Foreldremøte 10. trinn (åpent for alle) - Tema: Rusproblematikk og overgang til vgs</i>	FAU / Ung Arena Rektor og evt Ung Arena	Ekstra oppmerksomhet rundt 10.klassefesten som elevene arrangerer selv
Mai	OBS på elvenes 10.klassefest	FAU og rektor	Gå ut med info når er fest på gang
Juni	Oppsummering av året, hva skal/bør følges opp videre? Invitere inn 8.klasse-representanter	FAU og rektor	

Sist endret av Live Semb Vestgarden, mai 2020